
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  337 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 2 : Area Attivita' Finanziarie

NOMINA RESPONSABILI UFFICI AREA ATTIVITA' 
FINANZIARIE

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

01/06/2017

 355

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ATTILIA CASTIGLIONI01/06/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 337 DEL 01/06/2017 

 

OGGETTO: 

NOMINA RESPONSABILI UFFICI AREA ATTIVITA' FINANZIARIE 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ FINANZIARIE  

 

 

 

Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e servizi Comunali approvato con deliberazione 

della Giunta Comunale n. 3 del 10/01/2017 entrato in vigore dal 01/02/2017 che, tra l’altro, ha 

determinato delle nuove aree di servizio; 

Visto l’art. 12 dello stesso che prevede la possibilità di affidare, da parte del Responsabile di Area, 

la Responsabilità di un ufficio ad un dipendente dotato di profilo professionale pertinente all’attività 

dell’Ufficio stesso; 

Dato atto che la nomina, ai sensi dell’ultimo comma del richiamato art. 12, è di durata pari a 

quella della struttura organizzativa e comunque non superiore a quella della nomina del Responsabile di 

area che l’ha effettuata; 

Visto il parere favorevole espresso del Segretario Generale ai sensi dell’art. 3 del richiamato 

Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei servizi; 

Ritenuto, pertanto, al fine di una migliore gestione dell’Area Attività Finanziarie, di individuare, 

con decorrenza dal 01/02/2017, i Responsabili di ufficio nelle persone delle Sigg.re: 

• Ufficio Ragioneria     Rag. Lucia Castoldi     cat. D.1 
• Ufficio Tributi      D.ssa Liliana Benedetto   cat. D.1 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 2  in data 01/02/2017, con il quale è stato individuato il 

Responsabile dell’Area Attività Finaziarie; 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 18 del 29/03/20107 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017 con la quale è stato approvato 

il P.E.G.  –componente finanziaria ed organica; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali e, in 
particolare, gli artt. n. 183, 

 

D E T E R M I N A 

 

 
1. Di individuare, per i motivi esposti in premessa, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento di 

organizzazione degli uffici e dei servizi comunali, con decorrenza dal 01/02/2017 i seguenti 
Responsabili degli Ufficio facenti capo all’Area Attività Finanziarie  nelle persone delle Sigg.re: 
               

• Ufficio Ragioneria     Rag. Lucia Castoldi     cat. D.1 
• Ufficio Tributi      D.ssa Liliana Benedetto   cat. D.1 

 

2. di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa. 
 



DETERMINAZIONE N. 337 DEL 01/06/2017 

 

   
La Responsabile dell’Area Attività Finanziarie  

Dott.a Attilia Castiglioni 


		2017-06-01T13:51:13+0200
	CASTIGLIONI ATTILIA PIERA




